
 
Российская Федерация 
Новгородская область 

Чудовский муниципальный район 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДА ЧУДОВО  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 31.03.2016 № 38 

г.Чудово 
 
О внесении изменения  
в решение Совета депутатов 
города Чудово от 27.08.2015 
№ 374 
 
 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом Российской Федерации от 14 ноября 2002 года № 161–ФЗ   

«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федераль-

ным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131–ФЗ       

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Совета депутатов города Чудово от 05 октября 2010  

года № 266 «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации и 

ликвидации муниципальных унитарных предприятий на территории города Чу-

дово», Уставом города Чудово 

Совет депутатов города Чудово 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в пункт 2 решения Совета депутатов города Чудово от 

27.08.2015 № 374 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия 

«Дом бытовых услуг» Администрации города Чудово» следующее изменение: 

исключить из состава ликвидационной комиссии Лебедеву Нину Иванов-

ну – бухгалтера МУП «Дом бытовых услуг» Администрации города Чудово. 

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить 

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района. 
 
 
 
Глава города Чудово  О.Н. Гаспадарик 
 
 
 
 


